

# Ukeplan for M (4.-5.trinn)

Uke 39      Dato 18-22 september

## Kontaktinformasjon Mottaksskolen

Mottaksskolen telefon: 38 10 78 90

Nettside: <http://www.minskole.no/mottaksskolen>

Telefon Maria: 95 05 68 07

Mail: [Maria.andresen@kristiansand.kommune.no](mailto:Maria.andresen@kristiansand.kommune.no)



## Viktig informasjon:

Vi er en flott gjeng i klasse M og elevene jobber kjempebra!

Minner om at det er viktig å være på skolen når timen begynner 08:30.

Tema denne uken: Kropp og helse

I uke 40 er det høstferie, og derfor ingen skole.

Minner om at det er viktig å gjøre lekser hver dag! Husk at dere finner bøker både på norsk og morsmålet ditt på <https://skolen.cdu.no/> og på <https://barneboker.no/stories/nb/>

Nyttige linker til å øve hjemme:

<https://nybildetema.oslomet.no/#/nob>

<https://www.salaby.no/> (Elevene må logge inn med feide bruker, gi gjerne beskjed dersom dere trenger brukernavn og passord)

Husk å gi beskjed til Maria på tlf: 95056807 om barnet deres ikke kommer på skolen.

**HUSK GYMTØY PÅ ONSDAG!**

**HUSK GODT OG VARMT TØY TIL UTESKOLE PÅ TORSDAG!**

Hilsen Maria og Ghazi

Nye ord: Kroppsdeler: hode, hår, øye, nese, munn, øre, hals, skulder, arm, albu, hånd, finger, bryst, mage, lår, legg, fot, tær.

Helse: Syk - frisk, levende-død. Bevegelse, trening, aktivitet

Setninger: Hvordan har du det i dag? - Jeg har det bra / ikke bra. Jeg er frisk / jeg er syk. Hvor har du vondt? Jeg har vondt i ...

Størrelse: tykk - tynn, høy - lav, bred-smal, stor-liten

Sanser: se, høre, lukte, smake, føle

Måleenheter: Vekt: gram, kilo, tonn. Lengde: centimeter, meter, kilometer, mil.

Volum: desiliter, liter.

Fag	Aktivitet	Læringsmål
Norsk	Alfabetet, substantiv og verb	Jeg kan det latinske alfabetet på rams og vet forskjell på vokaler og konsonanter Jeg vet hva verb er og kan bøye i presens og preteritum.
Tema	Kropp og helse	Jeg kan begreper knyttet til kropp og helse. Jeg kan fortelle hvor jeg har vondt og om jeg er syk eller frisk.
Matematikk	partall og oddetall Lengde, volum, vekt.	Jeg kan bruke regneartene. Jeg vet forskjell på partall og oddetall. Jeg kan bruke begreper knyttet til lengde, volum og vekt.
Sosialt	Vise hensyn og ta vare på hverandre. Respekt	Jeg tar vare på klassekameratene mine og følger reglene i klasserommet og på skolen Jeg respekterer andres grenser

TIMEPLAN	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.30-09.15	Tema	Norsk	Tema	Tema	Tema
09.15- 10.00	Tema	Norsk	GYM	Tema	Tema
10.10- 11.00	Norsk	Tema	GYM	Uteskole	Norsk
11.30- 12.15	Matematikk	Matematikk	tema	Uteskole	Norsk
12.25- 13.10	Leksegj./spill	Leksegj./spill	Leksegj./spill	Uteskole	Ukeslutt

LEKSEPLAN	
MANDAG	Gjør leksene som står på mandag i lekseheftet ditt
TIRSDAG	Gjør leksene som står på tirsdag i lekseheftet ditt
ONSDAG	Gjør leksene som står på onsdag i lekseheftet ditt
TORSDAG	Gjør leksene som står på torsdag i lekseheftet ditt

På onsdager har elevene gym, og da er det viktig å ha med riktig tøy.

Innesko



Shorts/ treningsbukse



T-skjorte



På torsdag har elevene uteskole og da er det viktig med varmt og vanntett tøy.

Gummistøvler



Regnjakke



Regnbukse